Pouso Alegre, 19 de Abril de 2002.

Ofício Nº 356/2002

Senhor Deputado,

Em visita cordial venho pelo presente solicitar ao caro deputado, que interceda junto à Direção da Copasa a transferência do funcionário João Carlos de Azevedo, Mat 20.069-4, que atualmente presta serviços no Distrito de Pouso Alegre para o Distrito de Divinópolis.

Vale ressaltar ao ilustre deputado, que existe vaga no Distrito de Divinópolis e que não há  nenhuma objeção do Gerente-Geral do Distrito de Pouso Alegre, Sr. Alvimar Geraldo de Andrade quanto a transferência do Sr. João Carlos, visto que a família do  mesmo reside em Divinópolis,

Limitando-me ao exposto, antecipo sinceros agradecimentos à prestigiosa atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar elevados protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

                              ANTÔNIO THEODORO MENDES

       Vereador

Exmo. Sr.

Fábio Avelar

Deputado Estadual

Belo Horizonte - MG
PAGE